закупівлі, опубліковане в інформаційному бюлетені «Вісник державних закупівель» від 

16.04.2013 № 30/3 (773/3)], проведених Департаментом капітального будівництва Одеської 

обласної державної адміністрації. 

5. За порушення, зазначене в пункті 4 цього рішення, накласти штраф на приватне 

підприємство  «Одесрембуд №3» у розмірі 339 999 (триста тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот 

дев’яносто дев’ять) гривень.  

6. За порушення, зазначене в пункті 4 цього рішення, накласти штраф на товариство 

з обмеженою відповідальністю ремонтно-будівельну фірму «Рембуд» у розмірі 339 999 

(триста тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до